103 de Murz, miles, 136 de

Podio, bajulus, 333; de Rigmanda,

10 de Serviçaz, abbas Sancti Theo-

fredi, 270; Desiderii, miles de Mise-

ris, 71; de Sollemniaco, episco-

pus Podiensis, 75, 77, 79, 80 Dis-

derii de Miseris, 45; episcopus

Podiensis, 71, 72, 74, 82, 87, 90, 121
filius Aichardi, 8 filius Airaldi,

191; filius Arimandi Genzonis,

249; filius Galberti, militis de Ro-

seriis, 270; filius Gaine, 237,;

filius Geraldi de Senuil, 47; filius

Geraldi Sancti Pauliani, 135; filius

Girberti, 181 filius Rotbergie, 308;

filius WiUelmi, 54, 274; filius
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.jWillelmi Achardi, 188 ;– frater Ade-

mari Archatii, 216 frater Austor-

gii de Domosola, 146; Genesii, 32;

Gotiscalcus, 8; grammaticus,

102; Guigo, 9 Joannis vel Johan-

nis, 71, 74, 90; Johannis, opara-

rius, 79-81 Johannis, sacrista, 96,

134 Monzia, 137 – Mosnao, 121

nepos Airaldi, 191; Niger, 94

Niger, miles, 101; Paganus, 11,

31; prior Camaleriarum, 27, 48,

49, 54, 63, 75, 82, 83, 87, 134, 160,

171, 180, 189, 219, 224, 274, 276, 278,

283, 284, 302 – prior de Cervissas,131,

132, 135, 136, 152 de Rialeriis, 76,

79, 84, 85, 87,90, 92, 94, 131, 163, 178

Roure, cliens de Vertamisa, 151

sacerdos de Chalanco, 153 –

Salmonis, patruus, 88; Sancti Joa-

nis, monacus, 72; Saramandus,

196; Ugoni, 291; Umberti,

filius Willelmi de Bedorzet, 84

Urbanus, canonicus Podiensis, 22;

Vaiserie, presbiter, 72; – Veiriz, 137;

-Willelmus, canonicus Podiensis, 22.

Philipus, rex, 5, 26, 32, 44, 52, 102, 107,

159, 195, 197, 203, 210, 229, 260, 286,

301, filius Gorde, 124.

Plagiburgis, domina, 255.

PLATEUS Vivaz, 166.

Poncia de Retornaget, mater Delfino-

rum, 92.

Poncids Aimarici, prior claustralis

Camaleriarum, 80, 81, 90 Aima-

rici, 71; Arnaldus, 131; Aus-

torgii, 291
–

bajulus, 137 –
bajulus

de Ventresac, 149 Barga, 7

Barja, 31; Blanchus, 6; Calanco-

nis, 84; Calcatus, monacbus, 6, 12-

14, 31 clericus, filius Marche, 148;

–de Artigiis, miles, 137, 142;– de Ar-

tigiis, nepos, 138; de Bellomonte

vel Belmunt, 1 3i, 136; – de Calancone,

prior Camaleriarum, 91 de Doia,

202; de Feudo, filius, 230; de

Glavenas, 329;
– del Verdier, 133; –

de Munrevel, 134;– de Rialeriis, 76,

79, 80, 85, 87, 90, 92, 94, 132,134,135,

137 de Rocabarone, 77; Ermido

Derrocha, 93; filius Aumari de Ar-

iigiis, 79; filius Bertrandi Giberti,

72; filius Duranti de Artigiis, 79;

filius W. de Rochabarone, 38;

filius Willelme de Ventrasac, 141

Lautardus, 153 Monetarius, 31

prior Camaleriarum, 92 – Wil-

lelmus, 225.

Pots de Fraice, 334.

PONS Reis, 337.

PoNTius, 98, 99, 104, 110, 125, 189, 202,

208, 255, 261, 264, 292, 303; Agui-

relli, 162 Aimaricus, 205, 207;

bajulus, 156 -Besso, 202; – Bottera,

204 deArtigiis, 301 de Artigiis,

monachus, 113; de Chalancone,

prior Camaleriarum, 121, 162 de

Chaselas, monachus, 204 de Ria-

leriis, 163, 178; filius Aldeberti de

Artigiis, 160 filius Autlargis, 235

filius Bertrandi, domini Chalan-

conis, 243 filius Geraldi, 212

filius Guigonis, 302 filius Umberti,

235;-fraterBertrandi de Chalancone,

250; frater Geraldi Bellomontis,

237; – Geraldus, 156;
–

Marchis, 221;

miles, 179 Nauta, 113, 281, 303;

nepos Umberti, 205; prior Sancti

Mauricii, 230; Surellus, 156;

villicus de Roseriis, 178.

R. Ademarus, 124, 175.

Radgundis, uxor Odarici, 50.

RADULFUS, 235.

Radulphus, rex, 116.

Raisibertus, 21, 171.

Raimodis, 221 uxor Gauceranni, 65;

uxor Petri Pagani, 11.

Raimondus de Mercorio, prior Camale-

riarum, 155-159, 290, 333.

Raishmda, 85.

Raimundus, 264, 305 Alferanz, miles

de Mercorio, 95 de Insula, 31

de Insula, miles, 9 de Ventrazac,

filius, 84; filius Girini de Miseris,

32; Radulfus, 96; Raolz, 96.

RAINALDUS, 58, 118, 247.

Rainaudus, 168.

Rainebios, 24, 30, 169, 186, 220, 226, 227.

274, 289, 300; conjux Emengardis,

227; de Malis Evernatis, 12 de

Rocha vel Derroca, 35, 77 – dominus

de Rocha, 94, 138 – filius Jarentonis
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de Malz Ivernas, 90; filius W.

Arimanni de Artigigiis, 69, 70;

mouachus, 6, 9, 31; Saramandus,

196.

Rainoardus, 30, 18S
–

conjux Archin-

nedis, 300.

RAMALDUS, 247,

Ranulfus vel RANULPHUS, 118, 171, 228,

274, 280; Bellomontis, milea, 209;

– filius Ranulfi, militis deBellomonte,

244; frater Geraldi Bellomontis,

257 miles de Bellomonte, 244
–

scriba, 186.

Ratbertcs, 127.

Rayhdnda Hugoneta, 343.

Haymdndus Adhemarii, miles, 343; -de

Mercorio, 159.

Redentcs, 28.

Reidonus, 224.

Renco, 128 forisdecanus, 102.

RICARDA, uxor Eraclii vel Heraclii, vice-

comitis, 31.

RICARDUS, 115.

Richardus, 262.

Rico, 112, 120;-filius Achardi, 109.

Rigaldus, 213, 224.

RlGAUDUS, 175.

Roda vus, 104t 109, 110, 119, 167, 168, 226,

240, 26) 289, 292, 298 – Bellomontis,

218,220, 254,256; filius Abbonis

Bellomontis, 310; filius Gauzne

Bellomontis, 109; filius Geraldi,

212;- filius Girberti, 181.

ROIRAVUS, canonicus ecclesie Anicii,

236; de Bellomonte, 2; filius

Girberti, 301.

Romanus, bajulus, 133.

RORGUES de Polemniaco, 96.

Rostagnus, 218, 224, 256;- canonicus,

198, 257.

Rostangnus, 128, 259; – fllius, 128.

ROTBERGIA, 308.

ROTBERTCS »e/R0THBERTUS, 33, 60, 63,129,

174, 300 rex, 21, 27, 29, 42, 48, 49,

51, 54, 56, 59, 61, 66, 97, 101, 104,120,

171, 174, 189, 192, 194, 198, 217, 239,

247,251, 252, 257, 274, 284, 293;– sa-

cerdos, 112, 119.

ROTGERIUS vel Rothgerius, 126, 184.

ROTLANDUS, filius Rostagni, 128.

ROYRAUDUS, 301.

S., filius Aumari de Artigiis, clerici, 139;

filius P. de Rialeriis, 175 frater

Aumari de Artigiis, clerici, 140

frater Rigaudi, 175 Nicola, 334

Platelli, 52; Regis, 199 Salvain,

133.

Silvio, 65, 189, 254.

Silvius vel Sylvius, 134, 274; de Ria-

leriis, 131, 134, 135, 137; de Fai,

prior Camaleriarum, 88, 94, 131, 177,

234; filius Girini de Miseris, 32;

filius Godolene, 62 filius Poncii

de Rialeriis, 132,164, 175; Malet,

102.

Simeon, 96.

Suions, 334.

Smido, 34.

STEPHANA, uxor Ugonis Guillelmi, 6.

STEPHANUS,25, 99, 261, 295, 298, 304, 305,

307, 30S, 317 Arzilac, 219; ba-

julus, 131, 132; Bellomontis, 202;

Bellomontis, filius Abonis, 260;-

Bellomontis, frater Arberti, abbatis

Sancti Petri de Turre, 245, 2i6;

Cussacz, 137; de Artigiis, miles,

138 de Chalanco, 152; de Lerm,

filius Girini de Lerm, 290; de Liurio,

103; – filius Abbonis Bellomontis, 310;

filius Girberti, 181, 301 filius

Leotardii 64; frater Geraldi, 212,
frater Pontii, villici de Roseriis,

178; Girini, 166; Guido, 37;

Hugoneti, prior Camaleriarum, 343

miles, 138 Oliverii, 291
– Pla-

tellus, 26;– Rigaldus, 131, 134;– Um-

bertus, 131 vicarius, 168 vice-

comes, 269.

Sulficia de Beljoc, domina, 49.

Sulpigius, frater Rodavi, 119.

SUTBERTUS, 128.

Symeon, 135; cellararius, 134.

Teoiitbeutus, 21, 24, 25.

TEOTARDUS vel Theotardus, 183, 300.

Theotburgis, uxor Petri, 275.

Theutio, 169.

Thkuto, 193, 220.

TOTHTARDUS,
24.

Tralgarios, 214.

Trdandus, presbiter ecclesie Sancti Mar-

tini de Roseriis, 183.
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Tb^iannos,
61.

U. Tronchet, conjux Gorde, 124.

Uoo, 29, 107, 195, 218, 294, 303, 311 –

rex, 20, 4i, 50, i05, 169, 186, i90, 228,

280, 288, 341 Austorgii, 216

conjux Autlargis,235; de Cerveira,

80 -de Lerm, filius Girini de Lerm,

210; de Lode, 96; Dentem, 6;

de Ripis, 175; de Sancto Pau-

liano, 1S7; – filius Auttargis, 235;

filius Benaie, 291; filius Guigonis,

302 – filius Umberti Crispi, 26;

filius W. Arberti, militis Calanconis,

78;-filius W. et Cautburgie, 28;

filius Willelmi Achardi, 188 Lon-